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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1123 DEL 05/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.257
Serie C Gold n.10
Verde

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.
71 IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET 9Care ROMANO 70-71
giocata il 03/12/2022 (ROSSINI M., D'AMONE V.)
72 M| GAMES MILANO SALERI OLIMPIA LUMEZZANE 67 - 82
(RUSCONI R., TRAN M.)
73 La Fonte NBB MAZZANO SOCIAL O.S.A. MILANO 60 -74
giocata il 03/12/2022 (COFFETTI A., CODOLAT.)
74 Mazzoleni BK 1995 PIZZIGHETTONE PALL. MILANO 1958 80-73
giocata il 03/12/2022 (CASSAGO M., DE GENNARO F.)
75 Begni Impianti OSPITALETTO Persico SERIANA BK 75 67 -57
giocata il 03/12/2022 (MONGELLI N., ORTENZIO C.)
77 MI.GA.L. PALL. GARDONESE Syneto BASKET ISEO 80 - 65
(BAVERA M., ROSSI C.)
76 BOCCONI SPORT TEAM MILANO CORONA PLATINA PIADENA 78 -93
(CASTOLDI V., BELLITTO L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
73 La Fonte NBB MAZZANO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia
spogliatoio arbitri fredda
75 Persico SERIANA BK 75 ammenda di Euro 90.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
Rosso
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1123 DEL 05/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.257

Serie C Gold n.10
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.
253 LIBERTAS CERNUSCO SPORTING MILANO3 67 - 62
giocata il 03/12/2022 (LA GROTTA M., BALESTRERI D.)

254 Professional Link CERMENATE Nuovenergie SETTIMO BASKET 79 - 64
giocata il 03/12/2022 (VANZINI C., PAGANO V.)

255 Galvi PALL. LISSONE Far Networks ARGENTIA 68 - 66
giocata il 03/12/2022 (VENEZIA V., LUPPINO V.)

256 Conforama Italia VARESE ACADEMY Delta Line OPERA 68 - 53
giocata il 03/12/2022 (TOFFALI M., BIGNOTTI C.)

258 ROBUR SARONNO Expo Inox NOW VIGEVANO 102 - 81
giocata il 03/12/2022 (VINCENZI G., FUSARDI C.)

257 INVALVES NERVIANESE Coelsanus BASKET 7 LAGHI 84 -74

(ORLANDI L., INVERNIZZI N.)
259 Advanta Consulting MARNATESE  C.S.C. CUSANO MILANINO 74 - 41

giocata il 03/12/2022 (D'ANDREA R., RANCATI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

258 ROBUR SARONNO ammonizione per utilizzo di un marchio di
sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

05/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1129 DEL 06/12/2022

UFFICIO GARE N. 867

Serie C Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Verde
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dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

SALERI OLIMPIA LUMEZZANE
MIL.GA.L. PALL. GARDONESE
CORONA PLATINA PIADENA
Mazzoleni BK 1995 PIZZIGHETTONE
Syneto BASKET ISEO

9Care ROMANO

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET CREMONA
PALL. MILANO 1958

Begni Impianti OSPITALETTO
SOCIAL O.S.A. MILANO

Persico SERIANA BK 75

BOCCONI SPORT TEAM MILANO
La Fonte NBB MAZZANO

MI GAMES MILANO

Note:
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828
857
820
839
863
772
757
824
673
730
760
715
681
634
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710
730
748
736
760
715
781
794
739
864
832
831
815
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1130 DEL 06/12/2022

UFFICIO GARE N. 868

Serie C Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Rosso

G
1 ROBUR SARONNO 11
2 INVALVES NERVIANESE 11
3 Coelsanus BASKET 7 LAGHI 11
4 Galvi PALL. LISSONE 11
5 Advanta Consulting MARNATESE 11
6 Expo Inox NOW VIGEVANO 11
7 LIBERTAS CERNUSCO 11
8 Professional Link CERMENATE 11
9 Far Networks ARGENTIA GORGONZOLA 11
10 SPORTING MILANO3 11
11  Conforama ltalia VARESE ACADEMY 11
12 Delta Line OPERA 11
13 Nuovenergie SETTIMO BASKET 11
14 C.S.C. CUSANO MILANINO 11

Note:
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



